沖縄市　市民部

工事概算参考見積書

項目別見積書

質問書

出席者報告書

令和７年8月

様式7-1

様式7-2

様式8

様式9

（仮称）広域火葬場整備火葬炉設備設計支援業務委託

公募型プロポーザル

提出書類の様式

設計支援業務見積書

様式1

様式2

様式3

様式4

様式5

様式6

参加表明書

技術提案書

会社の概要、納入実績

管理技術者の実績等

長期修繕計画

様式1

令和　　年　　月　　日

沖縄市長　花城　大輔　様

印

＜担当者連絡先＞

役職

氏名

電話

Email

所属

参加表明書

住　所

商　号

代表者

　（仮称）広域火葬場整備火葬炉設備設計支援業務委託公募型プロポーザルへ参加したい

ので、実施要綱に基づき参加表明書を提出します。

　なお、参加資格を満たしていることを誓約します。

様式2

令和　　年　　月　　日

沖縄市長　花城　大輔　様

印

＜担当者連絡先＞

電話

Email

氏名

整理番号

所属

役職

技術提案書

住　所

商　号

代表者

　（仮称）広域火葬場整備火葬炉設備設計支援業務委託公募型プロポーザル実施要綱に

基づき技術提案書を提出します。

様式3

●会社の概要

●会社の納入実績

ガス 灯油

ガス 灯油

【留意事項】

・納入実績は、平成27年度から令和6年度に完成した施設を記載して下さい。

・火葬場１から５の施設については、ガス燃料の施設を優先に記載して下さい。

建設業許可区分・番号

設置者

施設名

火葬燃料

会社名

本社所在地

沖縄県内の支店等の名称・所在地

※所在する場合のみ

会社設立年月日及び経営年数

資本金

火葬燃料

施設数 火葬炉数

施設名

火葬燃料 火葬炉数

火葬燃料

全国（沖縄県含む）

沖縄県内

施設数 火葬炉数

火

葬

場

2

設置者 供用開始年月

排ガス冷却方式 排気系列

火

葬

場

１ 排ガス冷却方式

供用開始年月

火葬炉数

排気系列

施設名

火葬燃料 火葬炉数

火

葬

場

3

設置者 供用開始年月

排ガス冷却方式 排気系列

排ガス冷却方式 排気系列

火葬燃料 火葬炉数

整理番号

・火葬場１から５の施設については、発注者、受注者、契約件名、契約金額、履行期間、引渡日が分かる資

料を添付して下さい。

火

葬

場

5

設置者 供用開始年月

施設名

火葬燃料 火葬炉数

排ガス冷却方式 排気系列

火

葬

場

4

設置者 供用開始年月

施設名

様式4

●管理技術者の実績等

設計 工事

【留意事項】

・主任技術者等とは、建設業法に係る主任技術者及び監理技術者をいう。

・保有資格は、建設業法に係る主任技術者等の要件に関する資格を記載して下さい。

排気系列排ガス冷却方式

施設名

火葬炉数

火

葬

場

2

設置者 供用開始年月

排ガス冷却方式

火葬燃料 火葬炉数

排気系列

火

葬

場

3

設置者 供用開始年月

施設名

排ガス冷却方式 排気系列

火葬燃料

施設名

火葬燃料

火葬炉設備の設計及び工事の実務経験年数

火

葬

場

１

設置者 供用開始年月

建設業法に係る主任技術者等として従事した工事

保有資格

火葬炉数

整理番号

所属・役職

氏名・ふりがな

様式5　長期修繕計画（維持管理費概算）
火葬1件あたりに係る使用量

8炉 ※消耗品の取り換えについても記載すること。

363日 ※引渡し後２年間の予備品・消耗品は工事概算見積額に含むので、重複計上しないこと。

16件/日 ※定期点検を要する場合は、点検費用についても記載すること。

下表のとおり ※行数が足りない場合は、複数枚で提出して下さい。

LNG（液化天然ガス）

単位：千円

保証期間 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 ７年 ８年 ９年 １０年 １１年 １２年 １３年 １４年 １５年 １６年 １７年 １８年 １９年 ２０年 ２１年 ２２年 ２３年 ２４年 合計

－ 2,914 2,958 3,002 3,047 3,091 3,136 3,193 3,251 3,309 3,367 3,425 3,450 3,476 3,501 3,527 3,553 3,567 3,581 3,596 3,610 3,625 3,633 3,641 3,650 81,103

－ 365 370 376 381 387 392 400 407 414 421 429 432 435 438 441 445 446 448 450 452 454 455 456 457 －

－ 365 735 1111 1492 1879 2271 2671 3078 3492 3913 4342 4774 5209 5647 6088 6533 6979 7427 7877 8329 8783 9238 9694 10151 －

＜修繕＞

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

保証期間 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 ７年 ８年 ９年 １０年 １１年 １２年 １３年 １４年 １５年 １６年 １７年 １８年 １９年 ２０年 ２１年 ２２年 ２３年 ２４年 合計

＜消耗品＞

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 ７年 ８年 ９年 １０年 １１年 １２年 １３年 １４年 １５年 １６年 １７年 １８年 １９年 ２０年 ２１年 ２２年 ２３年 ２４年 合計

＜点検＞

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

年間火葬件数

積算条件 備考

火葬炉数

想定稼働日数（年）

最大火葬件数（日）

火葬燃料

項目 内容等

年間火葬件数

8炉

1炉あたり

1炉累計

小計

項目 内容等

合計

小計

項目 内容等

小計

燃料 ㎥/体

使用量

整理番号

項目

電気 kwh/体

様式6

令和　　年　　月　　日

沖縄市長　花城　大輔　様

印

（仮称）広域火葬場整備火葬炉設備設計支援業務委託

上記件名について、下記のとおり見積り致します。

＜内訳＞

【備考】

・端数の調整を行う場合は、諸経費の減額等で行って下さい。

合　計

金額単価数量

諸経費

単位項目

直接人件費

直接経費

整理番号

件　名

見積金額（税抜き）

設計支援業務見積書

住　所

商　号

代表者

様式7-1

令和　　年　　月　　日

沖縄市長　花城　大輔　様

印

（仮称）広域火葬場整備火葬炉設備工事

上記件名について、下記のとおり見積り致します。

備考

※様式7-2資料を添付して下さい。

整理番号

見積金額（税抜き）

工事概算参考見積書

住　所

商　号

代表者

件　名

様式7-2

単位：円

単位 数量

【留意事項】

・貴社の仕様において不要な項目は取り消し線で削除して下さい。必要な項目は適宜追加して下さい。

付帯設備Ⅱ

電気・計装設備

項目別工事見積書

排気装置

付帯設備Ⅰ

炉設備

燃焼装置

運搬車

空気送風機

燃焼附属機器

強制排気設備

煙道

排気筒

残光灰処理設備

合計

設備名称

主燃焼炉

再燃焼炉

断熱扉・昇降設備

炉内台車

主燃焼用バーナ

再燃焼用バーナ

性能試験費

小計

諸経費

その他

動力制御盤

各種制御装置

計装設備工事

電気配線工事

柩運搬車

炉内台車運搬車

配管工事

保温工事

塗装工事

中央監視装置

炉操作盤

炉制御盤

備考単価 金額

排ガス等測定費

保守点検工具

予備消耗品

整理番号

様式8

令和　　年　　月　　日

沖縄市長　花城　大輔　様

印

＜担当者連絡先＞

氏名

電話

Email

所属

役職

質問

番号

実施要綱などの

名称および頁
質問事項

質問書

住　所

商　号

代表者

　（仮称）広域火葬場整備火葬炉設備設計支援業務委託公募型プロポーザルについて、下記

のとおり質問します。

様式9

●出席者報告書

整理番号

氏名
フリガナ

社内での役職 本件での担当分野